Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 26.12.2013 № 274
с. Первомайское
Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

муниципального образования «Первомайский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайский район», во исполнение Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение приказа Минтранса Российской Федерации от 15.03.2010 № 58 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05. 2009  № 80»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Первомайский район» согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы
         Первомайского района

 И.И.Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района

          В.И.Малороссиянов

Приложение
к решению Думы Первомайского района

от 26.12.2013  № 274
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Первомайский район»
	№
п/п
	Идентификационный
 номер
	Наименование объекта
	Год ввода
в эксплуатацию
	Тип  покрытия
	Протяженность, п.м
	Ширина проезжей части, м
	Техническая
категория дороги

	1
	69-248 ОП МР 001
	Автомобильная дорога - д. Березовка-д. Лиллиенгофка
	данные отсутствуют
	покрытие гравийное
	425
	6
	IV

	данные отсутствуют
	покрытие грунтовое
	3 335
	6
	IV

	2
	69-248 ОП МР 002
	Автомобильная дорога - подъезд к п. Борисова Гора
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	1 718
	6
	IV

	данные отсутствуют
	покрытие грунтовое, улучшенное песком
	2 160
	6
	IV

	3
	69-248 ОП МР 003
	Автомобильная дорога - подъезд к д. Вознесенка
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	1 473
	6
	IV

	4
	69-248 ОП МР 004
	Автомобильная дорога - подъезд к с. Городок
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	2 282
	6
	IV

	данные отсутствуют
	покрытие гравийное
	5 255
	6
	IV

	5
	69-248 ОП МР 005
	Автомобильная дорога - подъезд к д. Царицынка
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	607
	6
	IV

	6
	69-248 ОП МР 006
	Автомобильная дорога - подъезд к д. Крутоложное
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	647
	6
	IV

	7
	69-248 ОП МР 007
	Автомобильная дорога - подъезд к д. Ломовицк-2
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	3 846
	6
	IV

	8
	69-248 ОП МР 008
	Автомобильная дорога - подъезд к п. Майский
	данные отсутствуют
	покрытие грунтовое профилированное, улучшенное песком
	1 238
	6
	IV

	9
	69-248 ОП МР 009
	Автомобильная дорога - подъезд к д. Тиндерлинка
	данные отсутствуют
	покрытие грунтовое
	1 763
	6
	IV

	10
	69-248 ОП МР 010
	Автомобильная дорога - д. Березовка - д. Малиновка
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	2 085
	6
	IV

	данные отсутствуют
	покрытие грунтовое
	1 170
	6
	IV

	данные отсутствуют
	покрытие гравийное
	2 201
	6
	IV

	11
	69-248 ОП МР 011
	Автомобильная дорога - с. Ежи -д. Петровск
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	1 420
	6
	IV

	данные отсутствуют
	покрытие грунтовое, улучшенное песком
	11 974
	6
	IV

	12
	69-248 ОП МР 012
	Автомобильная дорога - с. Сергеево - д. Рождественка
	данные отсутствуют
	покрытие асфальтобетонное
	1 210
	6
	IV

	данные отсутствуют
	покрытие гравийное
	8 666
	6
	IV

	13
	69-248 ОП МР 013
	Автомобильная дорога - д. Туендат - д. Верх Куендат
	данные отсутствуют
	асфальтобетонное покрытие
	515
	6
	IV

	данные отсутствуют
	щебеночное покрытие
	1 054
	6
	IV

	14
	69-248 ОП МР 014
	Автомобильная дорога п. Аргат-Юл - примыкание к лесосеке
	1979
	железобетонные плиты, гравий
	7 330
	8,5
	IV

	ИТОГО

	62374